2 Vgl. filr ihn Gams, Kirch eng eschichte von Spanien H I2, 13.
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S. SS. Ueber die Auslieferimg der Ketzer an das ' brachium 
saeculare’.

S. 127. Uebev den Verbrennungstod der Ketzer.
S. 240. S. v. 'Daemon’ loird eingehend iiber Divinatio und 

sortilegium gehandelt, ini wesentlichen anscldiessend an Nicolaus 
Eymericus (oben S. 60).

S. 267. S. v. 'Divinatorcs ’ ivird erortert, ob die Inquisitoren 
gegen sie einzuschreiten haben f'si haeresim sapiunt manifeste’, nach 
Eymericus).

jS. 410. Ueber den 'liaereticus pertinax’.
8. 420. S. v. 'Sapere heresim manifeste’ wird in Bezug auf 

'Divinatio’ gehandelt nach dem Gutachten des Olclraclus da Ponte 
(oben S. 55). Ante omnia inquisitor debet viderc, an sapiant 
heresim manifeste vcl ne, cum enim sua iurisdictio non extenditur 
nisi de his, quae sapiunt haeresim manifeste et non dc aliis, ut 
not. glo. in c. accusatus, de haereticis § sane, quod declarat 
Dorainicus 1 ibi dicens, quod si manifeste apparent, quod sapiant 
haeresim. Et super istud, quod sit manifestum vel non, revo- 
catur in dubium, quod si inquisitori liqueat, quod sit mani
festum iudicialiter, poterit pronunciare sc esse iudicem; si vero 
non apparet, quod sit manifestum, se non intromittet, ut ibi dicit 
glo. secundum eum. Ad hoc allegat Antonium de Butrio ibidem 
in contestem, unde diversitas consistit, an dubium sit in iure an 
in facto. Primo casu non potest cognoscerc, secundo sic.

S. 532 ff. wird s. v. 'Misericordia’ die Frage erortert, wann 
dem Verbrecher Gnade gewahrt loerden solle. S. 537 ff. wird dabei 
iiber die zum Judentum abfallenden Spanier gehandelt.

Et cum durum sit, assueta relinquere, et qui semcl malus, 
semper praesumitur malus, ut de regu. iuris li. 6., ergo qui omnibus 
diebus vitq sue semper fuit malus iudaizando et habuit pactum 
cum demone usque ad decrcpitatem 2, ergo si talis non redit in
continent^ ct sponte et libero arbitrio non coufitetur, scilicet tem
pore gratiae 3, confitendo verc haeresim, in quam incurrit verbo et 
facto, et earn detestetur abiurando publice, sicut de iure tenetur, 
ct postmodum talis fuerit captus et incarccratus, si convincitur dc 
lioresi per testes idoneos et expcctat accusationcm et non vult con- 
fiteri usque ad testium publicationem, licet postca talis, postquam 
didicit testificata, confitcatur in iudicio, cum dc tali non habeatur 
spes correctionis, ut predictum est, non est rccipiendus ad miscri- 
cordiain cum perpetuo carcere4, co quod multi istorum similium
1 Dominions von S. Gimignano (vgl. * S. 281 ff.)
'l Insofern passen die Erorternngen dnrehaus auf die Behandlung der